
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/277/2012 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. "Uchwała budżetowa 

Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 2.073.097,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

b) zmniejsza się dochody o kwotę 3.221.644,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) w planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 176.800 ,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.325.347,51 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

d) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3) W planie dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2012 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 

zmiany wynikające z załączników do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5579



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/277/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU  

W tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. 

"Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  TREŚĆ  
Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  500.000   

 Melioracje wodne  500.000   

 dochody majątkowe  500.000   

 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207)  500.000   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   164.881,50  

 Drogi publiczne krajowe   20.910,00  

 dochody bieżące:   20.910,00  

 
-wpłata niezrealizowanych wydatków niewygasających w 2011 

r. (§097)   20.910,00  

 Drogi publiczne powiatowe   41.943,00  

 dochody bieżące:   41.943,00  

 
-wpłata niezrealizowanych wydatków niewygasających  

w 2011 (§097)   41.943,00  

 Drogi publiczne gminne   102.028,50  

 dochody bieżące:   102.028,50  

 
-wpłata niezrealizowanych wydatków niewygasających  

w 2011 r. (§097)   102.028,50  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   2.588.728,03  

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   2.588.728,03  

 dochody bieżące:   88.728,03  

 
-wpłata niezrealizowanych wydatków niewygasających  

w 2011 r. (§097)   88.728,03  

 dochody majątkowe   2.500.000,00  

 
 -wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (§077)   2.500.000,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   190.000  

 Straż gminna (miejska)   190.000  

 dochody bieżące:   190.000  

 
-grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

(§057)   190.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5579



 756  

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  980.000    

 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  180.000   

 dochody bieżące:  180.000   

 -podatek od czynności cywilnoprawnych (§050)  180.000   

 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  90.000   

 dochody bieżące:  90.000   

 -podatek od spadków i darowizn  (§036)  90.000   

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  710.000   

 dochody bieżące:  710.000   

 -podatek dochodowy od osób prawnych (§002)  710.000   

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  261.297,03   

 Różne rozliczenia finansowe  261.297,03   

 dochody bieżące:  261.297,03   

 
-wpłata niezrealizowanych wydatków niewygasających w 2011 

r. (§299)  261.297,03   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  91.800  45.300  

 Przedszkola  45.000  45.300  

 dochody bieżące:  45.000  45.300  

 -wpływy z usług (§083)  45.000  45.300  

 Stołówki szkolne i przedszkolne  46.800   

 dochody bieżące:  46.800   

 -wpływy z usług (§083)  46.800   

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  240.000  232.735,01  

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   7.687,50  

 dochody bieżące:   7.687,50  

 
-wpłata niezrealizowanych wydatków niewygasających w 2011 

r. (§097)   7.687,50  

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  240.000   

 dochody bieżące:  240.000   

 -wpływy z różnych opłat (§069)  240.000   

 Pozostała działalność   225.047,51  

 dochody majątkowe   225.047,51  

 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207)   225.047,51  

RAZEM  2.073.097,03  3.221.644,54   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5579



w tym:  dochody bieżące  1.573.097,03  496.597,03   

 dochody majątkowe  500.000,00  2.725.047,51   
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/277/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU  

W tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. 

"Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  Rozdz.  
TREŚĆ  

Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   280.000  

 60016  Drogi publiczne gminne   280.000  

  wydatki majątkowe   280.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6.225   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6.225   

  wydatki bieżące:  6.225   

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  6.225   

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.225   

754  

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

  

95.000  

 75416  Straż gminna (miejska)   95.000  

  wydatki bieżące:   95.000  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:   95.000  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych   95.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  91.800  45.300  

 80104  Przedszkola  45.000  45.300  

  wydatki bieżące:  45.000  45.300  

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  45.000  45.300  

  ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych  45.000  45.300  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  46.800   

  wydatki bieżące:  46.800   

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  46.800   

  ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych  46.800   

852   POMOC SPOŁECZNA  8.775  128.000   

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  8.775   

  wydatki bieżące:  8.775   

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  8.775   

  ~wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.413   

  ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych  362   

 85206  Wspieranie rodziny   128.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5579



  wydatki bieżące:   128.000   

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:   128.000   

  ~wynagrodzenia i składki od nich naliczane   122.291   

  ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5.709   

900  

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

  

777.047,51  

 90002  Gospodarka odpadami   277.047,51  

  wydatki majątkowe   277.047,51  

  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z Unii Europejskiej  

  

257.047,51   

 90095  Pozostała działalność   500.000  

  wydatki majątkowe   500.000  

921  

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 

70.000  

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  70.000   

  wydatki bieżące:  70.000   

  

-dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

 

70.000  

 

RAZEM  176.800,00  1.325.347,51  

w tym:  wydatki bieżące  176.800,00  268.300,00  

 wydatki majątkowe  -   1.057.047,51  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/277/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Wykaz wydatków majątkowych  

W tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 

2011 r. "Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  Rozdz.  TREŚĆ  
Zmiany  

Zmniejszenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  280.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  280.000,00  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  280.000,00  

  -budowa obwodnicy zachodniej Kęt-etap II odcinek północno-zachodni PT  280.000,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  777.047,51  

 90002  Gospodarka odpadami  277.047,51  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  277.047,51  

  -rozbudowa składowiska odpadów komunalnych w Kętach  277.047,51  

  w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej  

257.047,51  

 90095  Pozostała działalność  500.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5579



  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  500.000,00  

  -budowa targowiska miejskiego wraz z budynkiem sanitarno-gospodarczym  500.000,00  

  RAZEM  1.057.047,51  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVIII/277/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21.12.2011 

r. "Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:   

  

Dz.  Rozdz  Treść/Rodzaj Dotacji  
Zmiany  

Zwiększenia  

  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  70.000   
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  70.000   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

 

 

70.000   

  RAZEM  70.000  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVIII/277/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej  

W tabeli Nr 7 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. 

"Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:   

  

Klasyfik  

budżet.  TREŚĆ  
Zwiększenia  

Dochody  Wydatki  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  

240.000   

 dochody bieżące:  240.000   

 -wpływy z różnych opłat (§069)  240.000   

90002  Gospodarka odpadami   240.000  

 wydatki bieżące:   40.000  

 -wydatki jednostek budżetowych w tym:   40.000  

 ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5579



 ~~odbiór odpadów posegregowanych   40.000  

 wydatki majatkowe:   200.000  

 -inwestycje i zakupy inwestycyjne:   200.000  

 ~~rozbudowa składowiska odpadów komunalnych w Kętach   200.000  

 RAZEM  240.000  240.000  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5579


		2012-11-06T12:25:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




